Consultationi. afferre o assercionem illam non est credendum sed potius testibus qui iurati pauerunt strariū ergo si velle pbare oterium videat q sint audiē de hō videat q possent pbare cū sit negatiua scz q nunq̄ ofenserunt. s. de elec. bone meorie. imo pnt pbando metu vt dicit in fi. pbare. post qz tūc ofesse vident ita q postea in cōtrariū reclamātes nō audiant. s. e. id qd. et. j. qui matri. accu. possunt in sup.

Cū diligentia. Nota qd dicit cum diligentia qz vbi maius piculū vertit cauēti et diligenti agēdi. vij. q. ij. c. vi. et c. de ma. ra mai. piculū dicit. p. di. q. scamus. ff. ad carth. l. i. s. si qd. s. ij. et ar. l. j. di. mireant. vñd cause mri/ moniales nō sunt cōmitēde mri iurispitis et qui pfatem habeat iudicādi. s. d. ofang. et affi. ex l. i. s. in fi. nec pē cōp. omitti in mrimonio. s. de fnsac. c. vi. et. s. de testi. in ite. c. d. In constantē. pnt. sic. s. e. venies. ij. et talis met. otinet mortis piculū aut corpus cruciatū. C. d. fnsac. in pōstas. s. d. hys q vi metusue cā. fi. cū dilci. a. c. plat. xxy. q. ij. lothari. et. e. cā. q. ij. vey. als vanus timor nō excusat. ff. qd. me. cā. mes. tum aut. ij. ff. de re iudi. si qd. ab alio. B aut arbitrio dicitur iudicāti. ff. quis. bus ex cau. ma. l. metus.

Enima infra septē. vñ non tuerit spōsalia. j. a. p. n. i. r. as. acces. sit. et. s. de testi. spol. ex parte. q nec pena si licita fuisset als nō tenuit. qz si pncipale nō tenuit nec accessorium. s. de re iudi. cu. j. inē. C. de legi. nō dubiū. cū suis ocor. s. si post. vñ an. forte ofense rē tenuetunt s. d. fnsac. pena tñ nō fci. Debeat. ab. Tenent. oi coactōne. s. e. cū locū. et. c. re. q. i. et etiā a pena pecuniaria vt h patet. g. Stipulatio. stipulatō pene in spōsalibz nō tenz ppter rōnem q reddiē in lra. s. arras datas. p spōsalibus psciēdis amittit qui relit sine iusta cā. C. de spon. l. vi. et. ff. de obli. ricia. vñ hec deē. sup. ta fuit. C. de inuti. stipul. l. ij. et. h. sed videē q idē sit i arra qd dicit de pena qz eadē est rō vtrobiqz. g. eadē d. z. p. hibicio q idē ius. s. de ofir. cū dilcā. cū alis ocor. ibi pofitis. et. s. de fnsac. inē corpalia. s. scz est fm leges vt dicit lex pdeā. C. de spō. l. i. et. ff. de inuti. stipul. l. ij. vel dic q arra est res fauozabilis et etiā mrimoniū et ideo arra pot esse in mrimonio pena vero nō qz res est odiosa vt ibi dicitur.

S qui tenet se. s. e. venies. et. j. de cōdi. ap. de illis. et. c. p. tuas. **C**ōtra psumptionē. Nota circa hōi psumptōes. psumptio alia ē iuris et canonis siue legis alia hois. alia nature. alia facti. Presup. tio iuris et canonis siue legis siue iuris siue de iure qd idē est nō recipit pbaciōem i otariū. vt lex psumit mulierē dotē stipulatā sibi red di q nō est stipulata et si qd velle pbare otariū nō audiat. C. de rei vxo. ac. l. i. q. i. idē ē in arrogato qui sp itelligit stipulatā quartā partē de bonis arrogatois si emancipeē. ff. de adop. si arrogator. et de tali loquitur hic et ita psumptū dicit illud mrimoniū. hū s psumptio est. xj. q. i. si q clericoz. et. j. qui ma. ac. pnt. in sup. et. s. e. ad id qd a

Consultationi tue. b. rñte mus q mulieres q veniunt ad valuas ecclie bndiceen / de cū sponfis r ibi reclamātes affirmāt se nunq̄ in eoz mri / moniū ofensisse audiri sponfis ltime pbantibus otariū non oportz cū ltimis et ydoneis testibz nō deat illaz simplex assercio pualere. ¶ Sane illis q bndiceone accepta mox a spōsis aufugiūt ante carnis copulā subsecutā asserētes se nunq̄ in illos veracit ofensisse s me tu illato cōpulas verba ptulisse ofens? slicz aio dissentirēt nō stati est audicētia deneganda sed de illato metu est cū diligenti inquirēdū et si talis met. mueniat illat. qui cadē potuit in ostantes virum erūt n imerito audiede. Greg. ix.

Enima mulier nob expo suit q cū. t. filia ei. cū. e. cōtraxit mrimoniū. b. de alfe. rio ea occasiōe q inter. p. filiū suū et pdiē. puellā infra sep / tenmiū ostitutos spōsalia con / tracta fuerūt penaz soluendā a pte q otra veniret in stipulacione appofitā ab ipsa nitē extorquere. cū ita q libera mri / monia esse debeāt et ido talis stipulacio ppter pene iterposi cione fit merito iprobanda. m. q. si ē ita eundē. b. vt ab extor. sione pdiēte pene desistat. e. cen. cōpellas. Idē epō cenos. S qui fidē dedit. M. ¶ meñ. mulieri sup mrimonio otabē.

S qui fidē dedit. M. ¶ meñ. mulieri sup mrimonio otabē.

S qui tenet se. s. e. venies. et. j. de cōdi. ap. de illis. et. c. p. tuas. **C**ōtra psumptionē. Nota circa hōi psumptōes. psumptio alia ē iuris et canonis siue legis alia hois. alia nature. alia facti. Presup. tio iuris et canonis siue legis siue iuris siue de iure qd idē est nō recipit pbaciōem i otariū. vt lex psumit mulierē dotē stipulatā sibi red di q nō est stipulata et si qd velle pbare otariū nō audiat. C. de rei vxo. ac. l. i. q. i. idē ē in arrogato qui sp itelligit stipulatā quartā partē de bonis arrogatois si emancipeē. ff. de adop. si arrogator. et de tali loquitur hic et ita psumptū dicit illud mrimoniū. hū s psumptio est. xj. q. i. si q clericoz. et. j. qui ma. ac. pnt. in sup. et. s. e. ad id qd a

liij. di. fraternitate. et. j. de iudicis. c. vi. qd loquit in eodē casu cū. e. fraternitate. Presumptio hois est cum psumit otra aliqz b omiē ppter malā famam cōtra hanc psumptionē bene admitit pbaciō in otariū. s. e. cū in tua. et. ij. q. v. p. l. b. et. c. si mala fama. j. de pur. ca. cū. p. a. ff. qd met. cā. nō est veris. Presupē nature ē vt cū exbre do filiū meū psumit otra me q miuste exheredaueri eū et ppter natura et ido hredes mei pbare tenent q iuste exheredaueri eū. C. de ioffi. testa. auct. nō liceat pnt. Presupcio facti alia pcedētis circa futura vt si semel calūniat. es conē me et itez. velis me accusare psumitur nō te velle calūniari. ff. de accusa. si eui. s. hys. et. ij. q. p. pla. cut. et. c. si accusator. et. s. de psumpt. mādāta. a. c. scribā eis. psumptō facti subsecutis circa pterita ē vt si alicui fuerit accusata de crimine adulterij qd depellat. Et pterti. primū tatis si postea in mrimonio se diuicent manifeste psumit facin. in q accusata fuerit. C. de adul. si qui adulterij. ff. ad ma. ced. Itē si filij. als icipit. s. julian. s. interdu. circa finē. a. in aut. vt nul. iud. s. si qd vero. coll. ix. Est et alia psumptio iuris tñ vt si vir diu cohabitauit vxozi psumit ab eo cog. ta. xxy. q. i. dixit dñs et. xxy. q. j. nec aliqua. et otra hāc psumptionē p. bacō admittit. s. d. pba. pposulsi. a. ff. de pba. si cirogpbuz. s. h. nō fuit s. b. et forma diugal. cōs. tractus. de q. s. e. na. vñ nō est mrimoniū. satis. s. hic fuit s. b. et forma. qz ofens. et forma fuit h licz otra hāc psumptio carnalē copulā subsecutem fuit de pns psumptiue s. p carnalē copulā subsecutem psumitur cōsensus p verba pcedētia de signatē forma licz illa ab inico fu. et de futuro.

S inter virū et Idem. mulierē ltimus ofens. interueniat de pnti ita q vñ al tez mutuo ofensu verbis ofue tis expsso recipiat vtroqz dicē te. ego te in meā accipio et ego accipio te in meū vel alia vba ofensū exprimētia de pnti fuit iuramentū mte ppositū siue nō non licz alteri ad alia vota transire. qd si fecerit scdm mrimoniū de facto otactū etiā si sit carnalis copulā subsecuta se pari debz et primū in sua firmitate manere. ¶ Vey si mē ipsos accessit tmō pmissio de futuro vtroqz dicente alteri. ego te recipiā in meā et ego te in meū siue verba similia si ali. mulierē illā p verba de pnti de spōsauerit etiā si inter ipam et primū iuramentū iteruenerit sic dixim. de futuro hōi de / spōsationis intuitu scdm mrimoniū nō poterit separi s eis est de violatione fidei pnia m. ¶ Iungenda. Idem. Adolescēs qui desponsa tam sibi p verba de futuro licet sepe mis. fuerit carnaliter nō agnoscēs cū alia postmod

Adolescēs qui desponsa tam sibi p verba de futuro licet sepe mis. fuerit carnaliter nō agnoscēs cū alia postmod

vidz idē. ar. qd si sit mrimoniū qz stipulacō nō ofhē si vtroqz loquēte etiā si annuat sine v. bis. ff. de obli. l. i. in pñ. et. s. se. qz qui pñens. s. si qd ita. g. idēz mrimoniū. ar. is. s. lre vtroqz dicēte. muti tñ sine ista forma otabere pnt dum tñ ofensū exprimat signis. s. e. cū apud. et. ff. de iure dot. mutus. a. ff. de tutel. muto. et illa signa eqz pollēt huic forme et ita nō refert dimodo ofensus exprimat etiā in loquente subsecuta subtraaciōe p immisionē annulli. nā multe ppter va recundiā annūt potius quā loquant maxime pñibus pentibus. xxy. l. Alia vba. s. e. ex pte. et. xxy. q. v. si qd diuis. ¶ q. ij. honozantē. m. ¶ Iuramentū. et ita iuramentū nō est de substācia mrimoni. n. ¶ Vota. ad religionē tamē bene possent ante carnalē copulā transire s. de conuer. si. oug. ex publico. o. ¶ Separi. qz fortius vinculū supuenit et sic soluūtur spōsalia nō obstante iuramento. sic et votū simplex soluiē supueniente mrimonio. xxy. di. si vir. et. xxy. q. i. nupciarum. et minus psumitur alia

fu: r ut ip'o iure vt quid d' dixerit q: ipsa no cōsentit in spōsalibz sed b
stare nō pōt q: si b fuisse nō separet mīmoniu o tractū cū matre cum
nulla fuissent spōsalia vt p3 p p n c vbi nō separet poterit recipe
a Inhoneſtū q: nullā de ofangnitate illi9 puellē in vxorem g
multomni9 matre s ti pxi ad audientia et c sponſa et c iuuenis
cū illa fuerit spōsa illi9 vt j ti pxi in fi quis vxore accepit s i

Qontinebat in decretis xxij q i h
Cur standū ar
o7 xvij q ij qd iterro/
gasti et xxij q i reqs
uisti so vbi vir die se coz
gnouisse vxore et ista ne
gat stat iph9 viri verbo
vt h et xxij q i h qsvr
o7ē recepit h c reqs h
intelligit qn vterqz ofi
tet q carnalis iugi ppter
frigiditate n pnt et vfg
septima manu pxi qruz
dz iurare q nō pnt carna
liter cōmisceri c q iter s
rogasti intelligit qn ma/
t9 nō dicit q vxore cog
nouerit vñ audie mulier
pterea q dicit h fides est
adhībēda viro si iurauit
vt b intellige qn mulier
nō pbat se d' gine p aspe
ctum cozpis qz tūc bñ au
ditur s de pba pposuis
fi et c causa

Cur amēto h qre com
pellit iste iurare cū sit re
us vj q v actor Ideo
cōpellit iurare ne b dice
ret in fraudē et in pidi
cū mulieris nec credē te/
net ci mulier sine iuramē
to papue in cā mīmonij
ppter piculuz aime laut
dixit q b ideo q: fundata
videbat mēto mulieris
q: traducta mlier fuerat
mnoz vñ ad tollendā pte
sumptionē illā dz iurare
sec9 est si mulier omnino
mibi pbat vt s d iur s
iur c vl h de b si h e at
testatōes et sic est ar et
vez est q in causis mī
monialibz nō dz obmitti
iuramentū ne in fraudem
aliqd tēpreē s de testi
tuis qōmbus

Profia h qn dicit es
tat pxi p dicit q cū di
stat a pubtate p sex men
ses vel min9 h e attesta
tiones et ff de exu tu n
tū sic et pxi pubtati
furi obligat mlti s ob

q ex delie nal s in fūma et itellige nōmīn9 q malicia suplebat etas
rem alio nō esset mīmoniu etiā post xij annū vt dixi s e puberes

Presertim i marie et q pentes ofitebant illā ltime etatis multū
facit p viro et cōtra puellā accessit in h s ti pxi ad audientia

De ofangnitate sic s et c iuuenis et c sponſam

De illis ānos Tres articli otinent in hac dec Pxi9 est de ill
vfg h h o scds est ibi si vero alē istoz terti9 ibi mlier at b

Audiēdi ppter fragilitatē etatis et ē ar q ipubes de eo q facit
ante pubtatē reclamare nō valet ar xvij di de hijs et xx q i ill d
et ff de neg g pōpomi9 et ar ad b ff de mior demig s i b

Cōtrahunt i altero ofite h ānos pubtatē sic ofitebat qn spō
salia o trahēbant si alter puemiat ad etatem nō est audiend9 si petat
separi h expectabit qusqz alē ad etatē puenerit quidā dicebat q alē
eo9 erat maior et alter mior qn spōsalia o trahēbant fm b nō differ
ret a sequēti h su ala s opone illi9 qui vltimo ad etatē puemiat sit

Etatis videē q m reclamare et tu dic q idē iuris est de alio q
p reclamare ē si mior vellet ofentire alē nō differret a sequēti h su
m Ecclie sic h c pxi et ita patz q spōsalia dissolui dnt iudicio ecclie

Ecclie sic h c pxi et ita patz q spōsalia dissolui dnt iudicio ecclie
tū nisi for9 vnculū supuemat puta mīmoniu cū alio vel votū solen

inhonestū tñ videē vt matres
hēat cui9 filia fuit sibi despon
sata Idem noz vice n epō

Qontinebat in lris tuis q
cū quedā puella infra nu
biles ānos cuidā m vxore tra
dita fuerit tab ipo traducta
hec ad nobiles ānos puemēs
alij nubēdi licentiā postulauit
asserēs se in eundē nullatenus
ofensisse et s oful t r q cuz
in decretis habeat expsum q
si vir dixerit q vxore suā cog
uerit mlier negauerit viri itā/
dum est veritati pfato viro q
dicit se mulierē ipam ognouit
se fides est adhibēda si id fir
mauerit iuramentō si autē fue
rit etati pxiā vt in xi vl cir
ca xij annū et cū suo assensu de
sponsata et cognita ab eodez
viro separi nō debet pferim
cū pentes ei9 ipsam fuisse eta
tis ltime faterent Si h o pu
ella infra nobiles ānos alicui
despōsata fuerit nō licz alicui
de ofangnitate iph9 cui despō
sata fuerit eā ducere in vxore
nec fas est eidē sponso de con
sangnitate spōse sibi aliquam
coplare Idem barthoniē

De illis qui infra lēpō
ānos aptos mīmonijs
sponsalia o trahūt siue vterqz
siue alter reclamet anteqm ad
ānos mīmonijs aptos puene
rint et postulet separi nō sunt

ne tūc ipso iure soluta sūt ar s ti pxi si inter et j de spō du c i ar
o7 h c ex lris vbi soluit spōsalia ante q alē puemiat ad etatē h nō est
o7 qz ibi nō tenuerit spōsalia vt p3 ex fine h vero tenuerit Jē h s
ti pxi pteca et c reqs iur ibi simit soluit spōsalia ne detet9 in b
otingat et ita spōsalia o trahentes si nolunt vter qz vel alter pficere
mīmoniu nō sunt cōpellēdi vt colligit p h c iura h o7 est expsum
q oino sūt cōpellēdi p ecclia stica censurā s ti pxi ex lris ij et c hē

vllaten9 audiēdi si vero alē/
uter istoz ad ānos puberta
tis puenerit infra eosdē ānos
altero existēte cū sponsalia cō
trahunt si is q minoris etatis
est cū ad ānos illos puenerit
reclamauerit nec in altez vo
luerit ofentire iudicō ecclie po
terūt ab inuicē separi mulier
autē que postq ānos nobiles
attingit ei cui nondū ad ānos
aptos mīmonijs venēat nup
sit cū in eū semel ofenserit am
plius nō poterit diffēre nisi
ipse cui nup sit postq ad ltimā
etate puenerit in eaz suū nega
uerit p stare ofensum Idem

Aut vtrum hijs qui infra
ānos nobiles mīmonij nomie
oiungunt vel eoz alteri ante q
ad ānos aptos mīmonio pue
niat liceat amīmonio tali di
scedere Ad qd tndemus q p
eo q ante nobiles ānos oiuga
lem ofensuz nō hnt vfg ad lti
mam etate expectare tenētur
et tūc aut ofirme mīmoniu
aut si simul eē noluerint sepen
tur nisi carnis cōmixtio ante
iteruenerit cū interdū illa tps
aticipare soleat pubtatis

De illis qui in miori etate
desponsant et s rñdemus q
si ita fuerint etati pxi q po
tuerint copula carnali oiungi

q v si qd cuiuslibz et iij q v qd qd so vezz ē q multo o tract9 clau
dicat a ex vna pte pnt tenere et ex altera si vt si pupill9 o trahat cū mi
nore sine tutoris aucte mlti de auc tu s i et l pdicta nō eo mīn9 a
c si q de rebz secus in mīmonio qz illud vnculū nō pōt stare nisi ex
duobz ofensibz s ti pxi t ua et q dicit h nō o bstat qz ille tenet ex
petare nō rōne mīmonij h rōne sue pmissiōis vñ si o traher et cuz

Alia teneret etiā si iuramentū interuenisset s ti pxi si inter
Robis noie scz futuri qz loquit de spō salibz sic s c pxi
q dnt quousqz puemiant ad etatē ltimā sic etiā et in voto xx q i
fima j de fri a male qd sedē sed pone qd dicat accipio te in meū q
ego te in meā intēdēte s etiā o trahē mīmoniu R n mīmoniu nō cō
trahūt etate phibēte sponsalia nō o trahūt qz nolūt ff de spon qh
tum ar s de of del cū sup et c h qd alteri vel sibi multū intereſt
si in eadē voluntate p h sāt vfg ad ltimāz etate mīmoniu pus mutile
ratihabitōe tacita vel expsā ofirmaē ar j c pxi et ff de spō que
situz ff de ri nup miorē possz tñ pbabilē dicit q spōsalia o trahūt
iut p fite lca o trahē nō intēdāt j e attestatōes ar et c duo ala j
v Tenent s c pxi et xx q i illud xxvij di de hijs

Anticipare j e c pxi et c vl et s e puberes

qd g rñdebis dicas q ille
la dec ex lris ij et c hē
loquit qn iuramentū inter
uenit licz illi eē essent ipu
beres h erāt doli capaces
ita q tenuit iuramentū vñ
ppter piculū iuramentū cō
pelli dnt ad o trahēndū
et illa dec reqs iur redue
cēt ad illam ex lris vt ibi
plene dictū est et qd dicit
illa dec pteca pot9 est
dispōsacio vt ibi dictū est
et qz vterqz dissentiebat
iō facti9 tolerat h g los
quit de spōsalibz miorē
si g iuramentū mīueniat
cōpellēdi sūt phicere mī
moniu siue sint maiores
siue minores dū tñ fuerit
doli capaces qz etas illa
plena ē p iurij h de deli
pu pueris h h o iurame
tum nō intēuenit in spōsa
libus nō sūt inuicē cōpel
lendi qz iuite nupcie diffi
ciles exi9 ofueuerit hē
et ita r lanū est ex cā tam
cōpellunt vt dictū est s
de spōsa ex lris ij
nē Rup h i spōsalia cō
trahit qz mīmoniu o tra
hē nō poterat sic h c pxi
o7 cōfessent ar qd se
mel pbatū est āpi9 non
possum reprobare iij q
ij offeratur a vñ q ij
dilectissimi et xx q ij eos
qui xxxij q v horē d9
et iij di in ihs et s de
cā pos cū olim ff de neg
g pomponius j et ff de
adul h vxor in h ar o7
ff de mu et ho vt gdati
s reprobari Jē ar q cō
tract9 claudicat ar s de
elec nōst q xxxij q v p
posito et q ij aliqui et
xxxij q v manifestū xij
q ij si qua de rebz et ista
de auc tu s i a c de p/
cut nō eo mīn9 ar o7 ff
de arb si cū dies s h et si
l h interpellat s vl xij

Partial text from the right margin, including references to legal cases and authorities.

Registo. Nota. qd sine iudicio ecclie nullus dicitur dimittere uxorem suam cum sic illa pena q nulli est mferenda nisi p iudicē. xxij. q. ij. seclares. q. g. in 3 caplo. et. xxxv. q. vj. multoz. qd tunc ee impedimentū sit manifestū. de duoz. pzo. tunc circa coitu distigū. de sen. ex. in qd sit omi.

Dissoluent. accusatōe. B itellige ita. quidā iohes noie otraxit cū quadā puella. septennū ostenta tandē ex pte puelle ac/culabāt mīmomū ppter ofangmitatē et dum vellēt. pducē testes ad pbandā ofangmitatē ostēd illos accusatores excep= tiones ppohte fuerūt ex pte viri vt ab accusatiōe tpe lēnt sup B pñciauit ppa fm qm lfa seqt. B. c.

Mimomū. si. s. de re st. spol. ex pte. nec ofen= sit post. vij. an. q. si post ofensisset tenuissent spōsa lia nisi ofangmitas ipedi ret. s. e. l. as. accessit. si. s. de iud. examinata. sic isti mēptā pposuerūt accusatiōnē maifeste a idō stati dicunt repelli vt h dicit. vñ ad huc pnt pponē ap/ tam se. denūciare.

Accusari. bñ dicit qd pmo dicitur in re. natura id de q agit. nec an iuris racō q psona qren da. ff. de iur. codicil. qui dam referūt. q. i. sic et col legio qd nondū est nō da tur pūlegiū. s. d. ec. edi/ fi. ad audiētā. n. nec hē p/ tuz dat ad lites futurās. s. de hē p. q. nōnulli. nec pē dici vezz. qd nunq fu it. de pe. di. n. m. h. nec sz mo. tuū qd nondū vixit. xxxij. q. ij. qd nō. vbi de B et. h. de homē. sic ex tuas rūt. et testm qd nondū est rum pi nō pē. ff. de m. iu. rup. testa. nā et si sub cō diatōe. ar. ff. d. edil. edic. bouē. q. vl. sic aque q nōz dum apparz nō pē ofitui a que ductz. ff. si ser. ven. l. vl. et ei qd nondū natū ē non pscrībē. C. de ana. ex. l. i. q. nemo. ff. que ad. fui. amit. si quis alia. vbi dicit q quādiu partes nō est fuit nō acquirēt alā amittit. ar. of. q. edifi. cio qd nondū est pscrībē ff. de fui. vr. p. di. si fuit. tus. q. futuro. q. ff. d. fui. ru. p. labeo. et v. futus fu/ turis pscrībē. C. d. v. fut. eos. et ar. s. de ofue. cum olim. so. vezz. ē q rei que nondū est nō pē fuit cō stitui vt dicit pme ocoz. pē tñ obligaco acqri de ipa of. tuēda cū res fue rit in re. natura. q sic in telligunt atraria.

Denūciari. et ita denūciari pē crimē nondū cōmissum. pē. ij. di. diaz con. ff. de dā. infec. l. ij. imo vnus solus pē impedire mīmomū. s. tu. p. p. p. ter ea. n. et valz denūciatio in pñ. nā stati dicunt malefida pos sessorēs. ar. C. de rei ven. si fundū. a mīmomio otrabēdo id qd cer tuus ē tenendū. ff. de r. nup. ad optu. q. i. in fi. et. s. ti. p. i. iuuenif. ad hāc denūciationē nō admittit nisi gnis a honesta psona. s. ti. p. r. cū m. tua. quilibz teneē ad hāc denūciationē. ff. de ogna. spi. tua nos. et et i admittunt qui denūciāt famā. s. ti. p. r. cū m. tua. et de auditu. xxxij. q. v. B. videē. sine aliq admōiōe pmissa. et nō sic in alijs denū ciationibz. ij. q. i. si peccauit. et. s. de iudi. nouit. et est ius cōmune q quilibz teneē et pē denūciare. ff. de clam. de spon. cum in hibicio.

Exceptionibz. sic patz q cum vanaē modz agendi pnt opponi ex pnia cōpetētī q p sua opiniōe sola wilhelmam iudicō ecclie nō re qd dimitte. Inno. iij. c. et. p. quondā filijs malebzate. **D**issoluentū qd factuz fuerat mē. J. et. s. et. J. accusatiōe p puella sup ofang mitate pposita pfat. J. mltas exceptiōes pposuit p quas ni tebat vos ab accusatiōe mlti plicie remouēt. J. iterloquē do pñciauim? inter iuuenē r puellā nec mīmomū nec spon salia fuisse otracta cū ofter pu ellā nondū ad septennū pue nisse qcirca nec acufacio locuz hēbat cū nō effz q possz ltime accusari. dnūciari tñ poterat ofangmitas vt iterdicereē ma trimoniū otrabendū. ad denū ciationē ergo ltime pbandaz terminū affigimus saluis excep tionibz nō solū ppositis s. etiā pponēdis. **I**te vero quicq in puellā iterum attemptē auc. ap. interdiciū ne in negotio de nouo pcedat vltērius do. nec vel a denūciacōne cessēt vel ea pbata ordie iudiciario pcedat. qd si cōtra interdiciū nēm in p iudiciū iph? aliqd fu erit atceptatū id irritū esse de cernim? r viribz oino carere. **I**dem epō abateū. **V**e nob exhibite lre con tinebat q quidā filiā suā circi ter. xij. annos hntem cuidā no bili despōsavit qui subarravit eandē ofensu mutuo acceden te et. J. Quia vero nob oftare nō potuit cui? etatis esset pu ella cū eidē viro extitit despō

ceptiones obmisse in pmo iudicio. sic. s. de testi. venies. ij. vñ non obs stat. s. de excep. pastoralis. Jo. Sed que fuerunt hmoi exceptiones pē esse q exapiebat vir q accusatores erāt criminosi vel male fame vel for. fitan dicebat q admōiō non pcesserat. sed in isto casu nō est necē admōiōnē pcedere. vel forte dicebat nō sunt admittēdi ad ac culandū tanq suspechi qz tpe otractus nihil dixerūt et erant pntes qñ denūciati fuerat mīmomū otrabendū. J. q. ma. ac. p. fit. cū m. tua.